

0103/14/0 04	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 05	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 06	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 07	Кинемеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 08	Заведующий прачечной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 09	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 10	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 11	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 12	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 13	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 16	Уборщик территории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 17	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 18	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 19	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 20	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 21	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 22	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 23	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0 24	Персонал пищеблока Заведующий столовой (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0103/14/0	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16 17 18 19 20 21 22 23 24

25 0103/14/0 26	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 27	Врачебный персонал Заведующий медицинским отделением - врач-терапевт	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 28	Врач-терапевт	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 29	Врач-психиатр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 30	Врач-невролог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 31	Врач-офтальмолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 32	Врач-стоматолог	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
	Средний медицинский персонал																				
0103/14/0 33	Фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 34	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 35	Медицинская сестра по физиотерапии	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 36	Медицинская сестра по массажу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 37	Инструктор по лечебной физкультуре	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 38	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 39	Лаборант	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 40	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 41	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
	Отделение милосердия																				
0103/14/0 42	Старшая медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 43	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 44	Медицинская сестра перевязочной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	23	24
0103/14/0 45	Медицинская сестра (палатная)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	23	24

Дата составления: 22.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Сармин А.Н.
(Ф.И.О.)

12.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер
(должность)

(подпись)

Строчков А.В.
(Ф.И.О.)

19.09.19
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Горбачева Н.Б.
(Ф.И.О.)

12.09.19
(дата)

И.О. заведующего медицинским отделением - врач-терапевт
(должность)

(подпись)

Шерняев С.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Митина А.А.
(Ф.И.О.)

12.09.2019
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Моисеева А.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Смирнова Л.Н.
(Ф.И.О.)

12.09.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344

Сливина Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

22.05.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)